
    第２回常任幹事会報告並びに母校 NOW 
 

先日、５月１５日（土）、あおい会館におきまして あおい会第２回常任理事会が開催

されました。 

先日、会員の皆様にお知らせしましたとおり、コロナ感染拡大に伴い、総会が中止とな

りました。そのため、会則には規定がありませんが、総会に代わる議決をさせていただき

ました。なお、令和４年度の総会につきましては、ワクチンの接種状況や感染の状況を参

考に、今後検討を重ねて参ります。コロナ禍の速やかな終息を願うところです。 
                     

 
第２回常任幹事会（あおい会館） 

 

 母校は今年度、新たに２８４名の入学生を迎え、滑川校長先生はじめ、熱心な諸先生方

のご指導のもと、日々の活動が元気いっぱい展開されています。会議の日にも、グラン

ド、体育館や弓道場などで生徒の皆さんの明るい声が響いていました。 

 母校の周辺も「歴史観光ロード整備事業」も終了し、素晴らしい環境に整備されまし

た。是非、会員の皆様におかれましてはお運びいただければと存じます。 

 

  
創立９０周年記念校歌碑         梅園                     



 

    裏門付近から二中方向          大手橋と復元された大手門 
 


